
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования детский центр «Автогородок»  

муниципального образования город Краснодар 
ул. Ставропольская, 123/Г, г. Краснодар, 350040 тел. 233-86-89 

 

 

П Р И К А З 
 

От 09.03.2022 г.                                                                          № 56-У  

г. Краснодар 

 

Об изменениях Положения о сайте МБОУ ДО ДЦ «Автогородок» 

 

В соответствии с приказом департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 03.03.2022 № 292 «О 

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 

2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар»  

 

Приказываю: 

 

1. Заместителю директора по УВР Тюриной С.А., методисту 

Кошелевой Т.В. внести изменения в Положение о сайте МБОУ ДО ДЦ 

«Автогородок». 

2. Педагогу-организатору Катасоновой К.О. разместить на сайте МБОУ 

ДО ДЦ «Автогородок» изменённое положение.  

3. Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор МБОУ ДО ДЦ «Автогородок»         А.Н. Шалимов 
 


		2022-03-11T14:41:49+0300
	Шалимов Анатолий Николаевич




